	Приложение
	к Решению Магаданской
	городской Думь
от	2021 года №

Программа муниципальных гарантий муниципального образования «Город Магадан» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Город Магадан»

(тыс. руб.)

					(тыс. руб.)	
	Общий объем предоставляемых гарантий			Наличие	Иные условия предоставления и	
Цель гарантирования, наименование принципала	2022 год	2023 год	2024 год	права регрессного требования	исполнения муниципальных гарантий	
По кредитам, привлекаемым юридическими лицами (независимо от организационно-правовой формы), зарегистрированным в установленном порядке и осуществляющим деятельность на территории города Магадана.	0,000	0,000, 0	0,000	I	Муниципальная гарантия предоставляется в обеспечение исполнения обязательств принципала по кредиту банка, привлекаемому принципалом в валюте Российской Федерации, по возврату суммы кредита (погашению основного долга)	
Всего	0,000	0,000	0,000	_		

Раздел 2. Общий объем муниципальных гарантий муниципального образования «Город Магадан»

(тыс. руб.)

Исполнение муниципальных гарантий	Объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий по возможным гарантийным случаям				
	2022	2023	2024		
За счет источников финансирования дефицита бюджета	0,000	0,000	0,000		
За счет расходов бюджета	10 000,000	0,000	0,000		

Глава муниципального образования «Город Магадан»

Ю.Ф. Гришан

Председатель Магаданской городской Думы

С.В. Смирнов